PAGE
2

ПРОТОКОЛ
заседания Центрального совета Ассоциации
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

“Межрегиональный центр экспертов и профессиональных  управляющих”

(Ассоциация СРО «МЦПУ»)

г. Москва

                    «28» января 2020г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Центрального Совета Ассоциации СРО «МЦПУ»:

Бендиков Михаил Александрович, Бирюкова Оксана Васильевна, Грязнов Дмитрий Николаевич, Колесников Михаил Михайлович, Корзун Ирина Владимировна, Кузнецов Максим Александрович, Лабынин Владимир Константинович, Латыпов Равил Умярович, Лыков Олег Сергеевич, Маркина Виктория Александровна, Олевинский Эдуард Юрьевич, Парфенов Олег Александрович, Рябовол Юрий Анатольевич, Таляровский Валерий Андреевич, Терентьев Дмитрий Валентинович, Тедеев Кахабер Тамазович, Хабибуллин Ильнур Илсурович.
Кворум –85%
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об аккредитации при Ассоциации СРО «МЦПУ»;
2. О переводе Нуруллиной Динары Фанавиевны из территориального комитета в городе Москве «Москва-4» в территориальный комитет Ассоциации СРО «МЦПУ» в Республике Татарстан;
           3. О приеме в члены Ассоциации СРО «МЦПУ» Лузгановой Марии Александровны (Территориальный комитет Ассоциации СРО «МЦПУ» в городе Москве «Москва-2»).

По первому вопросу повестки дня слушали:

Маркину В.А., которая сообщила, что получены и рассмотрены заявления с ходатайством об аккредитации при Ассоциации СРО «МЦПУ» и пакет документов от следующих лиц:
	Наименование организации
	Вид деятельности

	ИП Сычев Вячеслав Юрьевич
	оценочная деятельность

	ООО «Инвайт»
	оценка движимого и недвижимого имущества

	оценка бизнеса

	ИП Карлин Игорь Владимирович
	оценочная деятельность

	ООО «Партнеръ»
	оценка имущества (оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества, оценка бизнеса)

	ООО «Аналитик экспресс»
	деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета, по проведению финансового аудита, по налоговому консультированию

Представленные документы отвечают требованиям Положения об аккредитации при Ассоциации СРО «МЦПУ». Маркина В.А. предложила аккредитовать указанные выше организации.

Возражений не поступило.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

           Постановили:

Аккредитовать при Ассоциации СРО «МЦПУ» сроком на 1 (один) год  до 28.01.2021г. следующие лица:

	Наименование организации
	Вид деятельности

	ИП Сычев Вячеслав Юрьевич
	оценочная деятельность

	ООО «Инвайт»
	оценка движимого и недвижимого имущества

	оценка бизнеса

	ИП Карлин Игорь Владимирович
	оценочная деятельность

	ООО «Партнеръ»
	оценка имущества (оценка недвижимого имущества, оценка движимого имущества, оценка бизнеса)

	ООО «Аналитик экспресс»
	деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского учета, по проведению финансового аудита, по налоговому консультированию

По второму вопросу повестки дня слушали:

Маркину В.А., которая предложила перевести арбитражного управляющего Нуруллину Динару Фанавиевну из территориального комитета в городе Москве «Москва-4» в территориальный комитет Ассоциации СРО «МЦПУ» в Республике Татарстан на основании заявления Нуруллиной Динары Фанавиевны  о переходе и протоколов территориальных комитетов о выходе и приеме соответственно.

Возражений не поступило.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Постановили:
Перевести арбитражного управляющего Нуруллину Динару Фанавиевну из территориального комитета Ассоциации СРО «МЦПУ» в городе Москве «Москва-4» в территориальный комитет Ассоциации СРО «МЦПУ»  в Республике Татарстан.
По третьему вопросу повестки дня слушали:

Маркину В.А., которая представила членам Центрального совета Ассоциации СРО «МЦПУ» заявление о вступлении в члены Ассоциации СРО «МЦПУ» и личное дело Лузгановой Марии Александровны (Территориальный комитет Ассоциации СРО «МЦПУ» в городе Москве «Москва-2») и предложила включить в члены Ассоциации СРО «МЦПУ».
Возражений и дополнений не последовало.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Постановили:

Принять в члены Ассоциации СРО «МЦПУ» Лузганову Марию Александровну (Территориальный комитет Ассоциации СРО «МЦПУ» в городе Москве «Москва-2»).
Председатель Центрального совета

Ассоциации СРО «МЦПУ»

                                                                                           В.А. Маркина
PAGE